

様式第2号

委託番号	H28林工第2号	予定価格 (税込み)	11,469,600円
委託名	林道勝陣線舗装工事		
入札月日	平成28年7月8日(金)	入札比較価格	10,620,000円
入札決定額	10,270,000円	消費税及び 地方消費税額	821,600円
委任状	業者名	第1回	備考
○	園田建設(株)	10,420,000円	
○	(株)岡村建設	10,270,000円	落札
○	牟田建設(株)	10,280,000円	
適用	入札指名業者	3社	入札参加者 3社

様式第2号

委託番号	H28林工第3号	予定価格 (税込み)	6,174,360円
委託名	森林環境保全整備事業林業専用道前田線開設工事		
入札月日	平成28年7月8日(金)	入札比較価格	5,717,000円
入札決定額	5,550,000円	消費税及び 地方消費税額	444,000円
委任状	業者名	第1回	備考
	(有)宮地組	5,550,000円	落札
	(有)創園	5,700,000円	
	(株)高島組	5,660,000円	
適用	入札指名業者	3社	入札参加者 3社

様式第2号

委託番号	H28委託第9号	予定価格 (税込み)	2,959,200円
委託名	公共土木施設災害復旧事業に伴う測量・設計業務委託		
入札月日	平成28年7月8日(金)	入札比較価格	2,740,000円
入札決定額	2,600,000円	消費税及び 地方消費税額	208,000円
委任状	業者名	第1回	備考
○	九州技術開発(株)	2,640,000円	
○	国際技術コンサルタント(株)	2,720,000円	
○	(株)新栄設計事務所	2,700,000円	
○	(株)アーバン設計	2,670,000円	
○	(株)親和コンサルタント	2,650,000円	
○	(株)トップコンサルタント	2,640,000円	
○	新九州測量設計(株)	2,640,000円	
○	(株)有明エンジニアリング	2,630,000円	
○	(株)九州構造設計	2,700,000円	
○	朝日テクノ(株)	2,720,000円	
○	国土技研コンサルタント(株)	2,660,000円	
	楠光測地設計(株)	2,660,000円	
○	新栄地研(株)	3,200,000円	
○	西日本総合コンサルタント(株)	2,600,000円	落札
○	九州水工設計(株)	2,740,000円	
○	(株)エスジー技術コンサルタント	2,700,000円	
適用	入札指名業者	16社	入札参加者 16社